
ZARZĄDZENIE NR B.0050.287.2014
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm), 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.286.2014  z dnia 3 grudnia 2014 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów 
klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0077E03B-5B19-4AEB-972A-F11B3AB88B8D. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.287.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 3 grudnia 2014 r.

Dzia
ł Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 

dochodów
Zwiększenie 
wydatków

Dysp
o- 

nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 190 000,00 190 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190 000,00 190 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)
- promesa Ministerstwa Administracji 
i Cyfryzacji Nr DUSKŻiZK-I.864.6.2014 
z dnia 26.11.2014 r. z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych 190 000,00 000 P

4270 Zakup usług remontowych
- "Remont ul. Świerczynieckiej w km 
0+000-0+869 w Bieruniu - roboty 
dodatkowe" 190 000,00 007 P
OGÓŁEM: 190 000,00 190 000,00

Id: 0077E03B-5B19-4AEB-972A-F11B3AB88B8D. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.287.2014

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 3 grudnia 2014 r.

Dzi
ał Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

Dysp
o- 

nent

Sposób 
finanso-
wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET 
WOJEWODY 57,59 57,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57,59 57,59
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57,59 100 P
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57,59 100 P

852
POMOC SPOŁECZNA - BUDŻET 
GMINY 50 300,00 50 300,00

85206 Wspieranie rodziny 50 300,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 300,00 100 W
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 100 W

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 100 W
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 100 W

OGÓŁEM 50 357,59 50 357,59

Id: 0077E03B-5B19-4AEB-972A-F11B3AB88B8D. Przyjęty Strona 1




